
Tillbakablick:
Minns ni hösten 2005?

Hösten 2005 var magisk på många sätt och vis. 
En av matcherna som de flesta minns på stadion 
var den mot MFF inför drygt 14 000 åskådare. 
Stämningen var fantastisk och DIF tog en stabil 
2-0 seger. Det många minns från matchen var 
den klockrena banderollen som drogs upp  
framför klacken med följande budskap:

Elangas kvinnosyn, Prahls ögon, Skoogs tänder 
- Någonting är snett i Malmö.

Får vi uppleva samma stämning ikväll?

Alla upp på räcket!

Under förra hemmamatchen mot Göteborg så 
var det många som visade ett stort engagemang 
på läktaren. Ett tag var det sju personer som 
hade hoppat upp på räcket och försökte mana 
på klacken och det var även många i klacken 
som öste på, på ett grymt sätt. Det tar vi med 
oss till dagens match och fortsätter på samma 
sätt. Klacken är inte bättre än den senaste 
matchen och det är upp till alla som står på  
Sofialäktaren att bidra.

Det är lätt att lägga över ansvaret på andra men 
var och en har samma ansvar att bidra. Så, 
gammal som ung, upp på räcket, putta på bänk-
grannen som inte sjunger och ös på i 90 minuter 
– Då vet vi att spelarna höjer sig några nivåer.

Hur gör man när rätt är fel?

Pyroteknik är en ivrigt diskuterad fråga i   
supportersammanhang. Den enes utryck för 
kärlek är den andres mordbrand. I dagens 
So�ablad delar vi i Ultra Caos Stockholm 
med oss av våra åsikter i frågan.

Bengaliska eldar och rökutvecklare i olika former har 
en plats på läktaren. Att förneka dess effekt      
stämningshöjare är naivt och… att ljuga. Det finns få 
element på läktaren som har samma positiva           
inverkan på atmosfären runt matchen som 
pyroteknik.

Med DIF:s ekonomiska situation i åtanke bör 
naturligtvis bötesbeloppen vägas in i resonemanget. 
Framförallt anser vi att bötessystemet bör förändras. 
I dagsläget står Svenska Fotbollförbundets             
disciplinnämnd för en oerhörd godtycklighet och 
inkonsekvens och möjligheten att påverka dessa 
herrar är minimala Om ett tydligt bötessystem skulle 
tas fram, tillsammans med en plan på vad som görs 
med bötesbeloppen, så skulle en större acceptans 
infinna sig.

Skräckbilderna som ofta målas upp av förbundet, 
polisen och i media stämmer dåligt överens med 
den bilden vi känner från läktaren. Vi tror på en 
lösning där pyrotekniska arrangemang möjliggörs 
och allra helst legaliseras. Pyroteknik har väldigt 
länge funnits på våra läktare – och användandet 
kommer inte att försvinna på grund av de nyinträdda 
lagarna.”

”Djurgårdsfansen är det sjukaste jag sett”

-Jan Tauer efter Gais borta.”
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Djurgår’n vi ger aldrig upp!

Djurgår’n vi ger aldrig upp!s för två veckor sedan. 
Majoriteten av de som rest ner till Göteborg stod, 
utan några uppmaningar kvar och bara sjöng. Det 
var som om alla tittade på varandra och bestämde 
sig att nu visar vi spelarna att vi aldrig kommer att 
vika ner oss. Vi vinner med spelarna och vi förlorar 
med spelarna.

Fool's gold

Du såg säkert hur landslaget förra veckan tog 
sex poäng i jakten på en VM-plats i Sydafrika 
nästa år. Med hjälp av ett mål i absolut sista 
sekunden mot Ungern och ett självmål mot 
Malta(!) tog Sverige med minsta möjliga 
marginal de nödvändiga sex poängen för en 
fortsatt chans på VM. Men med de få målen 
gjorda lär vi få sikta på andraplatsen och ett 
högst ovisst kval där länder som Kroatien,      
Ryssland eller Frankrike kan vänta i ett direkt 
avgörande playoffmöte.

Kanske går Sverige till VM – antagligen inte. 
Förbundet som vant sig att vartannat år hysta in 
50 miljoner blir med stor sannolikhet utan den 
intäkten. Ett stort antal landslagssupportrar som 
bara kollar på fotboll vart fjärde år men           
däremellan tar sig rätten att bestämma att vi som 
följer vår klubb, lider i motgång och gläds i 
medgång men som alltid finns där, vi ska inte få 
stå upp på våra läktare, inte bränna bengaler och 
inte åka på bortamatcher, de människorna 
kommer inte finnas där nästa år. De kommer inte 
köpa några biljetter när förbundet för en gångs 
skull verkligen behöver det. Så kanske får vi som 
står i mörkret på måndagkvällarna återigen 
något att säga till om. Kanske är ett missat VM 
inte alls dåligt för den allsvenske                          
fotbollssupportern.

BP borta - Köp förköp!

Vi behöver inte mala på om hur viktig varje match 
är framöver. Resten av säsongen är det kniven 
på strupen, liv eller död – Allsvenskan eller 
Superettan. Vi ger aldrig upp och vi kommer att 
vara många blåränder på Grimsta IP den 20 
september.

Vi uppmanar alla Djurgårdare att köpa förköp till 
matchen. Dels på grund av den stora risken att 
det blir stor köpbildning eftersom möjligheterna 
att köpa biljetter på plats är väldigt dåliga och 
dels på grund av att JK får 10 kr per biljett, om vi 
köper tillräckligt många biljetter i förköp!

Biljett köper du enklast idag i JK:s                    
souvenirstånd, via ticnet eller i Klocktornet på 
Stadion. För alla som vill sjunga i 90 minuter för 
DIF så är det Sektion G som gäller, för övriga 
Djurgårdare rekommenderas långsidan och 
Sektion I/J.

”Alla som var på Stadion mot Göteborg vet vad DIF-familjen går för. Nu laddar 
vi inför DIF-MFF! Stadion är vår borg - Ni är våra hjältar - Vi ger aldrig upp!"

-Meddelande från A-truppen på DIF.se”


